[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	16.01.2014
	   №  13-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской

области от 07.12.2011 г. № 1123-р «Об

утверждении положения о районном

конкурсе на лучшую организацию

работы в сфере охраны труда»

В связи с приведением Положения о районном конкурсе на лучшую организацию работы в сфере охраны труда в соответствие с финансовым обеспечением муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в Ковернинском муниципальном районе Нижегородской области на 2013-2018 годы» и кадровыми изменениями внести в распоряжение Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 07.12.2011 года №1123-р «Об утверждении положения о районном конкурсе на лучшую организацию работы в сфере охраны труда» следующие изменения:

1. В Положение о районном конкурсе на лучшую организацию работы в сфере охраны труда:

1.1.Пункт 6.3. положения изложить в новой редакции: «6.3. Размер денежной премии победителей Конкурса в каждой номинации устанавливается в сумме:

I место       6000 рублей,

II место      5000 рублей,

III место     4000 рублей.».

2. В Приложении 1 к Положению о районном конкурсе на лучшую организацию работы в сфере охраны труда:

2.1. Вывести из состава рабочей группы Жгутову Анну Алексеевну, заведующую отделом культуры и кино, члена рабочей группы.

2.2. Ввести в состав рабочей группы Цветкову Ольгу Михайловну, заведующего отделом культуры и кино в качестве члена рабочей группы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
                                              А.Г.Кудряшов